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پروژه الگویی بازسازی محله هرندی با مشارکت موسسه اعتباری ملل کلید خورد
طبق موافقت نامهای با شهرداری منطقه دوازده و شرکت عمران و مسکن سازان ایران، موسسه اعتباری ملل در راستای توسعه گسترش و اجرای نهضت

ملی مسکن، به ویژه در محلات و بافتهای فرسوده شهری در محدوده منطقه هرندی، تسهیلات لازم برای بازسازی این بافتها را فراهم خواهد کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، بنا بر موافقت نامهای با شهرداری منطقه دوازده و شرکت عمران و مسکن سازان ایران، موسسه اعتباری
ملل در راستای توسعه گسترش و اجرای نهضت ملی مسکن، به ویژه در محلات و بافتهای فرسوده شهری در محدوده منطقه هرندی، تسهیلات لازم
برای بازسازی این بافتها را فراهم خواهد کرد. ساخت این پروژه که با همکاری شرکت عمران و مسکن سازان ایران و در راستای سیاستهای دولت

محترم و با هدف پیشبرد اهداف نهضت ملی مسکن انجام خواهد شد، با بهرهگیری از فنون نوین، طی یک سال تکمیل میگردد.

در این نشست که با حضور شهردار منطقه دوازده و هیئت همراه،مدیرعامل موسسه اعتباری ملل و نمایندگان شرکت عمران و مسکن سازان ایران برگزار
شد، تبیین موارد و تفصیل اقدامات از سوی طرفین اعلام و پس از بیان نکته نظرات و دیدگاه ها، این توافقنامه توسط طرفین به امضا رسید.

در ابتدای این مراسم، مهندس تقی پور مدیرعامل شرکت عمران ومسکن سازان ایران، ضمن معرفی توانمندی های منطقه دوازده وکند بودن روند توسعه
و بازسازی بافت های فرسوده در این منطقه نسبت به سایر مناطق، از فرصت ها و بسترهایی صحبت کردند که می تواند توسعه شهری و زیبایی بصری

را برای این محدوده به ارمغان بیاورد.

در ادامه جلسه، دکتر آیینی شهردار منطقه دوازده، با اشاره به رشدیکنواخت و توسعه بافت شهری در مناطق شمالی و جنوبی به صورت یکپارچه گفتند؛
این حرکت می تواند آغازگر تحولی بزرگ در کلانشهرتهران باشد که قطعا حمایت های مسئولان نظام را در پی دارد.

وی افزود: این پروژه الگویی خواهد بود برای دیگر مناطق، چه از لحاظ ساختاری و زیبایی شناختی و چه سهولت دسترسی و محصور بودن، که امنیت را
برای ساکنین به ارمغان خواهد آورد.

در این جلسه، مدیرعامل موسسه اعتباری ملل، ضمن تقدیر از نوع نگاه شهرداری به این پروژه و اراده بزرگ مسئولان در بهبود زیباسازی شهرو جلب
توریست برای شهر و کشورمان، گفتند:موسسه اعتباری ملل،همواره بازویی قدرتمند برای توسعه اقتصادی و اقتدار کشورمان درراستای منویات مقام
معظم رهبری و سیاست های اقتصادی دولت محترم بوده و خواهد بود که این امر سبب شکوفایی روزافزون ایران وسربلندی و اعتلای ایرانیان می گردد.

دکتر جوادی با تاکید به معماری اصیل ایرانی اسلامی گفتند: زیبایی هایی که معماری ایرانی اسلامی دارد، می تواند در طراحی های شهری مدنظر قرار
گیرد.

ایشان با تصریح این نکته که موافقت نامه مذکور در راستای سیاستهای وزارت مسکن و شهرسازی و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در قالب طرح
نهضت ملی مسکن و به منظور تامین مسکن برای افراد فاقد مسکن صورت خواهد پذیرفت، گفتند: بدون شک، به فضل و عنایت خداوند، موسسه

اعتباری ملل، با تمام توان، پشتوانه این پروژه تا بهره برداری کامل خواهد بود.


